1

令和 2 年度第 3 回松江市公共交通利用促進市民会議 議事録

1 日 時 令和 3年 1月 18 日（月）開始

令和 3年 1月 22日（金）終了

2 場 所 書面報告のため開催場所はなし

3 出席者

委員   村上正人、三宅克正、小数賀安富、佐々木和子、広野正充、長野正夫、家島滋、近藤達郎、丸山

武、伊藤竜男、万代悦子、勝部昌幸、加藤博和、秦日出海、梶谷彰宏、舩越哲也、藤原誠、和田

昇司、野津昌巳、新宮稔、水谷清志、木本英哲、佐々木克典、小川一也

事務局  交通政策課

4 議 題

 令和 2年度の取り組み状況について

5 議事の要旨

全委員から承認の回答があった。

6 会議経過

 「新しい生活様式」を踏まえた公共交通利用促進について、令和 3 年度も引き続き注力してほしいと要望

が上がった。

7 所管課等

 松江市歴史まちづくり部交通政策課（0852-55-5977）